[bookmark: _GoBack]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление - проект

О внесении изменений в постановление
Главы городского поселения Лянтор
от  21 ноября 2008 года № 15

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом городского поселения Лянтор, на основании постановления Администрации городского поселения Лянтор от 17 декабря 2013 года № 663 «О создании муниципального казённого учреждения «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи»:
1. Внести в постановление Главы городского поселения Лянтор от 21 ноября 2008 года № 15 «О решении органами местного самоуправления городского поселения Лянтор вопроса местного значения по организации и осуществлению мероприятий по работе с детьми и молодёжью» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: «2.Управлению бюджетного учёта и отчётности (Петрук Т.В.),  управлению по организации деятельности Администрации (Бахарева Н.Н.), управлению городского хозяйства (Власюкова Н.Г.), управлению экономики (Жестовский С.П.), юридическому отделу (Мунтян В.А.), отделу имущественных и земельных отношений (Туганова В.Н.), службе по защите населения, охране и использованию городских лесов (Паршаков Е.В.), муниципальному казённому учреждению «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи» (Брычук А.А.), муниципальному учреждению «Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление» (Тангаев А.Н.) обеспечить исполнение функций по решению вопроса местного значения - организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодёжью».
1.2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: «3.Управлению бюджетного учёта и отчётности (Петрук Т.В.) предусмотреть в бюджете городского поселения средства для решения вопроса местного значения - организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодёжью».
1.3. Абзац 6 пункта 2.2. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«- проведение закупок товаров, работ, услуг для осуществления мероприятий по работе с детьми и молодёжью;»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01.2014 года.
4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города									      С.А. Махиня

Пояснительная записка к проекту постановления
Г лавы городского поселения Лянтор «О внесении изменений
в постановление Г лавы городского поселения Лянтор
от 21 ноября 2008 года№ 15»

        Настоящий проект постановления Главы городского поселения Лянтор разработан в связи с вступлением в силу постановления Администрации городского поселения Лянтор от 17 декабря 2013 года № 663 «О создании муниципального казённого учреждения «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи».

Директор МКУ «Лянторское управление
по культуре, спорту и делам молодёжи»                                         А.А. Брычук

Заключение
по результатам антикоррупционной экспертизы

г. Лянтор                                                                                 от 16 апреля 2014 года

Главным специалистом юридического отдела Администрации городского поселения Лянтор Габбасовым Рустемом Феликсовичем в соответствии с частью 3 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ “Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов” и пунктом 2 Правил проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 г. № 96, проведена антикоррупционная экспертиза проекта постановления Главы городского поселения Лянтор «О внесении изменений в постановление Г лавы городского поселения Лянтор от 21 ноября 2008 года № 15» (далее - проект постановления), представленного исполнителем - директором МКУ «Лянторское управление культуры и спорта» Брычуком А.А.
В представленном проекте постановления коррупциогенные факторы не выявлены.

Главный специалист юридического отдела                                          Р.Ф. Габбасов